המאשימה מדינת ישראל
נגד

פלוני הנאשם

נוכחים :

בשם המאשימה : עו"ד יערה ברזילי

בשם הנאשם : עו"ד שרון זלינגר

הנאשם בעצמו

נפגעת העבירה בעצמה

גזר דין

הנשיאה אסתר הלמן - אב"ד:

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות, בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום, אשר עניינן אינוס- עבירה לפי
348(א) סעיף לפי עבירה מגונה- ומעשה ;1977 התשל"ז- העונשין, לחוק 345(א)(1)+(4) סעיף

העונשין. לחוק 345(א)(1)+(4) סעיף בנסיבות

עובדות כתב האישום והכרעת הדין

2. על פי הכרעת הדין, בחודשים שקדמו ליום 29.3.2021, התנהלה בין א' ובין אחיו של הנאשם, מ',
מערכת יחסים רומנטית. במהלך תקופה זו ידעו היחסים בין השניים עליות ומורדות.

ס. הנשיאה, השופט סאאב דבור :

מסכים.

סאאב דבור, ס.
נשיאה

השופטת יפעת שטרית :

מסכימה.

יפעת
שטרית,
שופטת

הוחלט, אפוא, לגזור על הנאשם את העונשים כמפורט בפסק דינה של אב"ד, כב' הנשיאה אסתר הלמן.

הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום ט"ו טבת תשפ"ג, 08/01/2023 במעמד הנוכחים.

יפעת
שטרית,
שופטת

סאאב דבור, שופט
ס. נשיאה אסתר הלמן, שופטת

נשיאה

הוקלדעלידיליאורממן